
 
 

ZARZĄDZENIE NR 625/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.2) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 94.322.230,25 zł, 

2) plan wydatków wynosi 128.676.775,24 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725, 1964, 2054, 

2414, z 2023 r. poz. 412 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 7227



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 625/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 644,10 111,30 143 755,40 

 75495  Pozostała działalność 136 334,10 111,30 136 445,40 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

133 234,10 111,30 133 345,40 

801   Oświata i wychowanie 3 856 503,44 89 302,00 3 945 805,44 
 80195  Pozostała działalność 480 225,97 89 302,00 569 527,97 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

222 183,00 89 302,00 311 485,00 

855   Rodzina 2 675 551,00 15 988,00 2 691 539,00 
 85595  Pozostała działalność 111 226,00 15 988,00 127 214,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

111 226,00 15 988,00 127 214,00 

       
Razem: 94 216 828,95 105 401,30 94 322 230,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7227



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 625/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 936 986,10 111,30 937 097,40 

 75495  Pozostała działalność 320 194,10 111,30 320 305,40 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 65 738,10 111,30 65 849,40 
801   Oświata i wychowanie 29 146 008,90 89 302,00 29 235 310,90 

 80195  Pozostała działalność 889 105,33 89 302,00 978 407,33 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 340 915,39 14 302,00 355 217,39 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 346 505,62 75 000,00 421 505,62 

855   Rodzina 2 941 640,00 15 988,00 2 957 628,00 
 85595  Pozostała działalność 278 487,21 15 988,00 294 475,21 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 271 089,00 18 875,00 289 964,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 337,00 -2 887,00 450,00 

926   Kultura fizyczna 9 708 018,64 0,00 9 708 018,64 
 92695  Pozostała działalność 322 120,64 0,00 322 120,64 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 179 820,64 3 000,00 182 820,64 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 23 500,00 -3 000,00 20 500,00 

       
Razem: 128 571 373,94 105 401,30 128 676 775,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7227



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 625/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 R. 

 
Lp. Dział Rozdz. Grupa 

par. 
Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania / przedsięwzięcia Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie Plan łącznie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 600 60016 1100 Hornówek 
FSH.3.23 Działania na rzecz bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym oraz zakup tablic 
informacyjnych i działania anty-smog 

25 000,00  25 000,00 25 000,00 

2 Hornówek 
FSH.1.23 Komunikacja z mieszkańcami, w 
tym wykonanie materiałów informacyjnych 
w celu wspierania aktywności społeczności 
lokalnej 

400,00  400,00 

3 Izabelin C 
FSIC.7.23 Obsługa rady sołeckiej i 
komunikacja z mieszkańcami, w tym 
wykonanie materiałów informacyjnych w 
celu wspierania aktywności społeczności 
lokalnej 

2 000,00  2 000,00 

4 Izabelin B 
FSIB.4.23 Wykonanie ulotek, zakup 
materialów reklamowych i informacyjnych w 
celu wspierania aktywności społeczności 
lokalnej 

3 492,10  3 492,10 

5 Laski 
FSL.7.23 Zakup i wykonanie materiałów 
biurowych i reklamowych w ramach 
komunikacji z mieszkańcami w celu 
wspierania aktywności społeczności lokalnej 

9 492,10  9 492,10 

6 

750 75095 1100 

Truskaw 
FST.3.23 Komunikacja z mieszkańcami, w 
tym wykonanie materiałów informacyjnych 
w celu wspierania aktywności społeczności 
lokalnej 

3 092,10  3 092,10 

18 476,30 

7 Izabelin B FSIB.3.23 Doposażenie jednostek OSP 
Izabelin i OSP Laski 16 000,00  16 000,00 

8 Izabelin C FSIC.6.23 Zakup sprzętu dla OSP Izabelin 5 000,00  5 000,00 
9 Laski FSL.8.23 Szkolenie i doposażenie strażaków 

OSP Laski 5 000,00  5 000,00 
10 Mościska FSM.3.23 Doposażenie jednostki OSP Laski 5 000,00  5 000,00 
11 

754 75412 1100 

Truskaw FST.5.23 Zakup sprzętu lub szkolenia dla 
OSP Izabelin 3 000,00  3 000,00 

34 000,00 

12 Izabelin B 
FSIB.5.23 Działania na rzecz wsparcia 
seniorów i osób z niepełnosprawnościami z 
terenu gminy 

3 000,00  3 000,00 

13 
853 85395 1100 

Izabelin C FSIC.4.23 Działania na rzecz wsparcia 
seniorów  z terenu gminy 3 000,00  3 000,00 

6 000,00 

14 Hornówek FSH.4.23 Działania na rzecz poprawy 
komfortu i estetyki wsi 47 592,10  47 592,10 

15 Izabelin B 
FSIB.1.23 Działania na rzecz wspierania 
aktywności sportowej, poprawy estetyki i 
bezpieczeństwa wsi 

21 000,00  21 000,00 

16 Izabelin C FSIC.1.23 Trzy zamykane tablice 
informacyjne 6 000,00  6 000,00 

17 

1100 

Truskaw FST.2.23 Poprawa estetyki wsi Truskaw 38 000,00  38 000,00 

112 592,10 

18 Izabelin C FSIC.5.23 Zagospodarowanie skwerku przy 
ul. Siemiradzkiego (projekt) 15 000,00  15 000,00 

19 

900 90095 

1600 
Laski 

FSL.6.23 Projekt, zagospodarowanie i 
wyposażenie przestrzeni publicznej w 
Laskach 

15 000,00  15 000,00 
30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7227



 
20 Mościska FSM.1.23 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Mościskach przy ul. 3 Maja 17 36 899,36  36 899,36 

21 Mościska 
FSM.4.23 Aktywizacja mieszkańców 
sołectwa poprzez organizację zajęć w 
świetlicy 

5 000,00  5 000,00 

22 Truskaw 

FST.1.23 Wspieranie aktywności 
mieszkańców poprzez organizację imprez o 
charakterze kulturalnym, sportowym, 
patriotycznym, rekreacyjnym lub 
ekologicznym sprzyjających integracji 
mieszkańców wsi 

36 400,00  36 400,00 

23 Truskaw FST.4.23 Zakup kwiatów i zniczy w celu 
uczczenia miejsc pamięci 2 000,00  2 000,00 

24 

1100 

Laski FSL.4.23 Historia wsi Laski - zebranie, 
opracowanie i publikacja 5 000,00  5 000,00 

85 299,36 

25 

921 92195 

1600 Laski 
FSL.5.23 Wykonanie dzieła kultury 
upamiętniającego postać 
mieszkańca/mieszkańców wsi 

10 000,00  10 000,00 10 000,00 

26 Izabelin B FSIB.2.23 Wspieranie aktywności sportowej 
i integracji mieszkańców sołectwa 39 000,00  39 000,00 

27 Izabelin C FSIC.2.23 Działania wspierające aktywność 
fizyczną dla dzieci i dorosłych 36 992,10  36 992,10 

28 Izabelin C FSIC.3.23 Działania wspierające aktywność 
obywatelską mieszkańców wsi 14 500,00  14 500,00 

29 Laski 
FSL.1.23 Cykliczne spotkania mieszkańców 
w ramach pobudzenia aktywności 
obywatelskiej 

17 000,00  17 000,00 

30 Laski 
FSL.2.23 Zorganizowanie zajęć sportowych i 
rekreacyjnych dla mieszkańców w ramach 
krzewienia kultury fizycznej 

16 000,00  16 000,00 

31 Laski 
FSL.3.23 Aktywizacja mieszkańców, w tym 
młodzieży i seniorów, we współpracy z 
Kołem Gospodyń Wiejskich Kampiaski 

5 000,00  5 000,00 

32 Mościska 
FSM.2.23 Organizacja pikniku sołeckiego w 
ramach wspierania aktywności obywatelskiej 
mieszkańców wsi 

12 000,00  12 000,00 

33 

1100 

Hornówek 
FSH.2.23 Wspieranie aktywności 
mieszkańców w drodze organizacji imprez o 
charakterze kulturalnym, sportowym, 
patriotycznym, rekreacyjnym lub 
ekologicznym 

0,00 3 000,00 3 000,00 

143 492,10 

34 

926 92695 

1400 Hornówek 
FSH.2.23 Wspieranie aktywności 
mieszkańców w drodze organizacji imprez o 
charakterze kulturalnym, sportowym, 
patriotycznym, rekreacyjnym lub 
ekologicznym 

9 500,00 -3 000,00 6 500,00 6 500,00 

Ogółem: 471 359,86 0,00 471 359,86 471 359,86 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7227


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-13T12:40:02+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




